
 

第 14回江原工務店感謝祭 中止のお知らせ 

 

 

この度、2020年 3月 22 日（日）開催予定の「第 14回江原工務店感謝祭」 

に関し、開催準備を進めてまいりました。しかし、新型コロナウィルスの感染

が拡大している影響を受けまして、ご来場のお客様、及び協力スタッフの皆様

の健康と安全を第一に考慮しました結果、今年度の開催は中止させて頂くこと

を決定致しました。 

毎年 500 名程のお客様にご来場頂く中で、感染拡大リスクを避けることが最重

要と判断致しました。誠に遺憾ではございますが、状況をご賢察の上、ご理解

を賜りますよう何卒お願い申し上げます。 

 

引き続きご支援、又家の事でお困りの事がございましたらいつでもご用命くだ

さいますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

有限会社江原工務店 

 代表取締役 江原弘二 

〒270‐2232松戸市和名ヶ谷 775－12 

℡047－392-4911 


